Iara Nogueira Alencar

Considerando a delegação contida na Portaria nº 1785/2015, disponibilizada no DJe de 14/8/2015, a Portaria nº 169/2017, 
disponibilizada no DJe de 3/2/2017 e as informações constantes nos autos, autorizamos o pagamento no valor de R$ 2.349,42 
(dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e quarenta e dois centavos), referente ao ressarcimento de valores descontados a 
título de faltas, que ocorreram no mês de janeiro de 2017, na folha de pagamento do mês de fevereiro de 2017, em razão de 
haver sido devidamente justificadas e abonadas.